
Contacto

Teléfono 942605100
Fax 942607603
Correo Electrónico facturacion@laredo.es

Dirección Postal

Avda España 6
(39770) Laredo España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/2064 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-08-2024 a
las 08:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Laredo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.laredo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0EqtuVvADSnnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adjudicación del mercado de las flores durante la semana grande [2024, 2025, 2026
Y 2027]

Adjudicación del mercado de las flores durante la semana grande [2024, 2025, 2026 Y 2027]Descripción 
Valor estimado del contrato 100.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 100.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 100.000 EUR.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://www.laredo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0EqtuVvADSnnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5139d714-3c80-4137-b45f-d67b7685d543


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
1
Ofertas electrónicas recibidas 0

Adjudicado

Adjudicatario

ASOC SOLO ARTESANOS
NIF G19513878
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 155.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 155.400 EUR.

Motivación

Motivación oferta mas ventajosa segun pliegos
Fecha del Acuerdo 23/08/2024
Plazo de Formalización Del 23/08/2024 al 30/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

concurso de la autorización para la ocupación de terrenos de dominio público municipal para el establecimiento del Mercado
de las Flores durante la Semana Grande
Procedimiento Otros
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 23/07/2024 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/07/2024 a las 13:00

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 26/07/2024 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación



Lugar

AYUNTAMIENTO LAREDO

Dirección Postal

AVDA ESPAÑA 6
(39770) LAREDO España

APERTURA PROPOSICIONES

Apertura sobre oferta económica
El día 07/08/2024 a las 12:00 horas

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=08tTtmWaUhzkY6r ls5tG9A%3D%3D

ID 0000014038551 |  2024-000910559 | Mon, 26 Aug 2024 08:58:37:791 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
36500416502822064714321690931463548895 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=08tTtmWaUhzkY6rls5tG9A%3D%3D

